Pour tout cela Babylone la Grande sera détruite, la mère de toutes les fornications et abominations de la terre.

« Et en elle a été trouvé le sang des prophètes, des saints, et de tous ceux qui ont été immolés sur la terre » (Apocalypse 18:24).

30. Le Bouddha Maitreya

«Après ces choses j'entendis comme une grande voix d'une foule nombreuse dans le ciel disant : Alléluia ! Le salut et la gloire et la puissance à notre Dieu ! » (Apocalypse 19:1).

«Car ses jugements sont véritables et justes, car il a jugé la grande prostituée (l'humanité) qui corrompait la terre par sa fornication, et il a vengé le sang de ses esclaves (les initiés), le réclamant de sa main » (Apocalypse 19:2).

«Et ils dirent une seconde fois : Alléluia ! Et sa fumée monte aux siècles des siècles » (Apocalypse 19:3).

«Et les vingt-quatre anciens (du Zodiaque) et les quatre animaux (de l'Alchimie sexuelle) tombèrent sur leurs faces et rendirent hommage à Dieu (la Vérité) qui était assis sur le trône (interne) disant : Amen ! Alléluia ! » (Apocalypse 19:4).

«Et une voix sortit du trône (que nous avons dans les profondeurs de l'être) disant : Louez notre Dieu, vous tous ses esclaves et vous qui le craignez, petits et grands » (Apocalypse 19:5).

«Et j'entendis comme une voix d'une foule nombreuse, et comme une voix de grandes eaux (les eaux séminales) et comme une voix de forts tonnerres (la voix des Dieux) disant : Alléluia ! Car le Seigneur notre Dieu, le Tout-Puissant, est entré dans son règne (que nous portons en nous) » (Apocalypse 19:6).

« Réjouissons-nous, tressaillons de joie et donnons-lui la gloire car les Noces de l'Agneau sont venues ; et sa femme (l'Âme) s'est préparée » (Apocalypse 19:7).

« Et il lui a été donné d'être vêtue de fin lin (la tunique de Maître) éclatant et pur car le fin lin, ce sont les œuvres justes des saints » (Apocalypse 19:8).

« Et il me dit : Écris : Bienheureux ceux qui sont conviés au banquet des noces de l'Agneau. Et il me dit : Ce sont ici les véritables paroles de Dieu » (Apocalypse 19:9).

« Et je tombai devant ses pieds pour lui rendre hommage. Et il me dit : Garde-toi de le faire, je suis ton compagnon d'esclavage et celui de tes frères qui ont le témoignage de Jésus ; rends hommage à Dieu (qui est ton Dieu interne) car l'Esprit de prophétie est le témoignage de Jésus » (Apocalypse 19:10).

« Et je vis le ciel ouvert : Voici un cheval blanc et celui qui est assis dessus (le cinquième des sept) est appelé Fidèle et Véritable, et il juge et combat avec justice » (Apocalypse 19:11).